Filtros
Filters
Filtro enY tamiz hembra/hembra - Inox 316
Características
Dimensiones: DN8 a DN50 (1/4“ a 2“)
Conexiones: rosca gas (BSP) según ISO 7/1
rosca NPT segúnASME B1.20.1
Presión:PN40 (800 lb)

)
L
(mm)
D
(mm)
Referencia
Estándar
Malla 1 mm
Referencia
Malle 0,6 mm
Referencia
Malle 0,25 mm
Referencia
Malle 0,1 mm
8 1/4" 29,0 19,0 458819-8 458819-8M0,  6 458819-8M0, 25 458819-8M0, 1
10 3/8" 29,0 19,0 458819-10 458819-10M0, 6 458819-10M0, 25 458819-10M0, 1
15 1/2" 29,0 19,0 458819-15 458819-15M0, 6 458819-15M0, 25 458819-15M0, 1
20 3/4" 40,5 23,5 458819-20 458819-20M0,  6 458819-20M0, 25 458819-20M0, 1
25 1" 49,0 33,0 458819-25 458819-25M0,  6 458819-25M0, 25 458819-25M0, 1
32 1"1/4 54,0 36,0 458819-32 458819-32M0,  6 458819-32M0, 25 458819-32M0, 1
40 1"1/2 64,0 44,0 458819-40 458819-40M0,  6 458819-40M0, 25 458819-40M0, 1
50 2" 76,0 54,0 458819-50 458819-50M0, 6 458819-50M0, 25 458819-50M0, 1
DETALLE A
Malla estándar: 1 mm
Esp.
0,4